

PERSONLIG INBJUDAN till
deltagande i REKs Arbetsgrupp för
GEMENSKAPSPLATTFORMAR

Introduktion

En av de arbetsgrupper som initierades av REK under våren 2015 inkluderade ett initiativ för att närmare studera och reflektera om utvecklingstrender samt nya lösningar, nyttjanden och generationsväxlingar vad det gäller gemenskapshantering, virtuella/digitala gemensamhetsmiljöer och potentiellt nya användningsformat/nyttjanden av nyutvecklade/tillgängliga plattformstyper.

Över årets sommarmånader så genomfördes en omfattande djupdykning in i den nya marknaden av plattformslösningar/verktyg som under senaste tiden introducerats på nätet/internationellt. Under det kommande mötet för arbetsgruppen så kommer dels en större grupp av nya och växande plattformslösningar att introduceras och debatteras. Detta möte är planerat att hållas dels via Skype och dels som ett fysiskt möte som på WTC i Stockholm den 30/10 (14:00-16:00). Under detta möte så kommer även arbetsgruppens medlemsomfång att breddas och det är just detta bredare deltagande som vi vill invitera en rad nyckelaktörer som dig själv till.

Önskan om deltagande i arbetsgruppen för Gemenskapsplattformar kan sändas via epost till arbetsgruppens samordnare (Bengt.Olsen@compnet.se) senast den 25/10. Bekräftelsen av ditt deltagande sker som ett svarsbrev från REK där även en del 'förstudie'-material kommer att skickas ut före mötet. Under mötet kommer det även att vara möjligt för dig och andra deltagare att introducera/presentera de lösningar/plattformar som ni själva identifierat och/eller är i stånd med att utpröva/nyttja/introducera i respektive implementeringskontext.

Den preliminära agendan för det kommande mötet den 30/10 (14:00-16:00) på WTC i Stockholm, är;

- Introduktion av arbetsgruppen, dess syfte och dess medlemmar
- Rapport från marknadsanalysen av moderna/nyutvecklade gemenskapsplattformar
- Summering av nuvarande nyttjande/erfarenheter från olika gemenskapsplattformar
- Presentationer/demonstrationen av unika/nya/innovativa gemenskapsplattformar
- Sammanställning a förslag och planer för det fortsatta verksamheten för arbetsgruppen

Välkommen in som medlem av en av REKs mest intressanta arbetsgrupper.

Bengt Olsen, REKs Arbetsgruppsamordnare.

Handskrivet